[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2014
	№ 252

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 11.11.2013 № 355
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности объектов городского округа ЗАТО Светлый» на 2014 – 2016 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности объектов городского округа ЗАТО Светлый» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 11.11.2013 № 355, следующие изменения:
в разделе «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности объектов городского округа ЗАТО Светлый» на 2014 – 2016 годы в части, касающейся МДОУ «Детский сад № 4»:
в пункте «Заправка огнетушителей в образовательных учреждениях» в столбце 4 цифры «4,2» заменить дважды цифрами «3,2»; в столбце 5 цифры «2,2» заменить дважды цифрами «1,2»;
в пункте «Измерение сопротивления изоляции в образовательных учреждениях» в столбце 4 цифру «2» заменить дважды цифрами «8,5»; в столбце 5 строки «всего» и «местный бюджет» дополнить цифрами «8,5»;
в пункте «Монтаж радиоканальной системы передачи извещений о возникновении пожара учреждений социальной сферы на пульт СПЧ № 5» в столбце 4 цифры «38,5» заменить дважды цифрами «38»; в столбце 5 цифры «38,5» заменить дважды цифрами «38»;
в пункте «Техническое обслуживание пожарной сигнализации и системы оповещения» в столбцах 4 и 5 строку «местный бюджет» дополнить цифрами «24»;
2

в пункте «Испытание наружных лестниц» в столбце 4 цифры «37» заменить дважды цифрами «30»; в столбце 5 из строк «всего» и «местный бюджет» цифру «7» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации  городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый  www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                 подпись               З.Э. Нагиев

image1.png